
JØRGEN DALSGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 28309961

Jyllands Allé 37
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Jørgen Dalsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN DALSGAARD HOLDING ApS
Jyllands Allé 37
8000 Aarhus C
e-mailadresse: cv@oh.dk
CVR-nr.: 28309961
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje aktier og anparter som anlægsinvestering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -240.292 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 54.523 kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets aktiviteter er indstillet pr. 31/12-22 og der er indsendt anmodning om §216 Erklæring fra SKAT til opløsning af selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-119.395	-101.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.857	-42.857
Resultat af ordinær primær drift		-212.252	-144.134
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-38.227	27.978
Andre finansielle indtægter		10.187	18.325
Ordinært resultat før skat		-240.292	-97.831
Skat af årets resultat	1	-74.979	28.513
Årets resultat		-315.271	-69.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-315.271	-69.318
I alt		-315.271	-69.318

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	217.857
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	217.857
Anlægsaktiver i alt		0	217.857
Tilgodehavende skat		5.698	80.631
Andre tilgodehavender		20.366	20.366
Periodeafgrænsningsposter		28	0
Tilgodehavender i alt		26.092	100.997
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	163.499
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	163.499
Likvide beholdninger		66.021	32.141
Omsætningsaktiver i alt		92.113	296.637
AKTIVER I ALT		92.113	514.494

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-70.477	364.794
Egenkapital i alt		54.523	489.794
Hensættelse til udskudt skat		0	2.167
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.813	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.400	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		377	22.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.590	22.533
Gældsforpligtelser i alt		37.590	22.533
PASSIVER I ALT		92.113	514.494

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	364.794	489.794
Årets resultat	0	-315.271	-315.271
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-120.000	-120.000
Egenkapital, ultimo	125.000	-70.477	54.523

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	55.017	25.018
Ændring af udskudt skat	2.166	3.495
Regulering vedrørende tidligere år	944	0
Tab fremført underskud ifbm. ophør	-133.106	0
Skat af årets resultat i alt	-74.979	28.513

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2022	2021
	kr.	kr.
Kostpris primo	300.000	300.000
Tilgang	0	0
Afgang	-300.000	0
Kostpris ultimo	0	300.000
Af- og nedskrivning primo	-82.143	-39.286
Årets afskrivning	0	-42.857
Tilbageførsel ved afgang	82.143	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-82.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	260.714

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Foranlediget af skattemæssige underskud til fremførsel har selskabet et latent udskudt skatteaktiv på 133 tkr. på balancedagen. Værdien af det skattemæssige underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om udnyttelsen heraf.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0